
1 

 
 
 
 
 
 
 

 

Ταχ. Δ/νση: Μαρούσι 151 22   
(Σταθμός «Ειρήνη» ΗΣΑΠ)  
 

Απόσπασμα Πράξης 
Συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης 

του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
Αριθ. 29 της 16ης Σεπτεμβρίου 2021 

  

Στο Μαρούσι, τη 16η Σεπτεμβρίου 2021, ημέρα Πέμπτη, η Επιτροπή Ερευνών 
και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ, όπως συγκροτήθηκε με την αριθ. 32/2-
9-2020 (Θ. 2.1) Πράξη της ΔΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ, και σύμφωνα με το Ν. 3027/2002, 
άρθρο 4, παρ. 2.δ., πραγματοποίησε, ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου 
της, Σπυρίδωνα Πανέτσου, συνεδρίαση. 
Στη συνεδρίαση κλήθηκαν νόμιμα όλα τα Μέλη και πήραν μέρος οι:  
1. Σπυρίδων Πανέτσος, Καθηγητής ΑΣΠΑΙΤΕ, Πρόεδρος της Επιτροπής 
2. Αριστείδης Παπαγρηγορίου, Αναπληρωτής Καθηγητής Πανεπιστημίου 
Δυτικής  
Αττικής, Αντιπρόεδρος της Επιτροπής, μέσω τηλεδιάσκεψης 
3. Γεώργιος Χατζαράκης, Καθηγητής ΑΣΠΑΙΤΕ, Μέλος της Επιτροπής 
4. Παναγιώτα Παπαδιαμαντάκη, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια Πανεπιστημίου 
Πελοποννήσου, ως μέλος, μέσω τηλεδιάσκεψης 
5. Δημήτριος Ανέστης, Εκπαιδευτικός Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, Μέλος της 
Επιτροπής, ως μέλος, μέσω τηλεδιάσκεψης 
6. Αθανάσιος Ζήσης, Αναπληρωτής Καθηγητής ΕΜΠ, ως μέλος, μέσω 
τηλεδιάσκεψης 
7. Παντελής Μαλατέστας, Καθηγητής Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, ως 
μέλος, μέσω τηλεδιάσκεψης. 
 
Απουσίαζε το μέλος της Επιτροπής Αθανάσιος Ζήσης, Αναπληρωτής Καθηγητής 
ΕΜΠ. 
 

Χρέη γραμματέα εκτέλεσε η Αργυρώ Μεντάκη, Προϊσταμένη της Μονάδας 
Οικονομικής και Διοικητικής Υποστήριξης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ. 
 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΑΝΩΤΑΤΗ  
ΣΧΟΛΗ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ& 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΔΑ: 6Ξ3Φ46Ψ8ΧΙ-9ΣΝ



2 

ΘΕΜΑ 5: 
Πρακτικό αξιολόγησης προτάσεων για την ανάθεση διδακτικού έργου 
στα μαθήματα: 

− Συμβουλευτική & Συμβουλευτική Ψυχολογία. Θεωρητικό 
Υπόβαθρο και Εφαρμογές    

− Θεωρίες Επαγγελματικής Ανάπτυξης - Λήψης Απόφασης και 
Συμβουλευτικής Σταδιοδρομίας 

− Εργαστήριο Ανάπτυξης Δεξιοτήτων Συμβουλευτικής και Νέες 
Τεχνολογίας     

− Μεθοδολογία Έρευνας για τους Σκοπούς ΣυΕΠ: Στατιστική και 
Έρευνα 

− Εργαστήριο Ομαδικής Παρέμβασης στην Προσωπική Ανάπτυξη Ι 
− Οργανωτική Ψυχολογία, Διαχείριση Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Αγορά Εργασίας 
στις πόλεις Αθήνα, Άργος, Βόλος, Ηράκλειο Κρήτης, Θεσσαλονίκη, 
Ιωάννινα, Κοζάνη, Λιβαδειά, Πάτρα, Ρόδος, Σάπες για το Πρόγραμμα 
Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ) ακαδ. 
έτους 2021-22 στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 10719_2021/19-7-2021 
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 
 
Για το 5ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 
 

1. Toν ν. 3027/2002 [ΦΕΚ 152/τ.Α’/28-06-2002] «Ρύθμιση θεμάτων 
Οργανισμών ……. και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το άρθρο 4 σχετικά με την 
Ίδρυση Ανώτατης Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης – 
Κατάργηση της ΣΕΛΕΤΕ και την παρ. 6, που αναφέρεται σε μεταφορά και 
μετονομασία του Ειδικού Λογαριασμού της ΣΕΛΕΤΕ σε Ειδικό Λογαριασμό της 
ΑΣΠΑΙΤΕ και τη λειτουργία του έκτοτε σύμφωνα με τις διατάξεις του ανωτέρω 
νόμου και εν γένει με τις διατάξεις που ισχύουν κάθε φορά για τους Ειδικούς 
Λογαριασμούς των ΤΕΙ 
2. Την αριθ. 105277/Ζ1/2020 [ΦΕΚ 650/τ. ΥΟΔΔ/19-8-2020] Υπουργική 
Απόφαση ανασυγκρότησης της ΔΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
3. Την αριθ. 32/2-9-2020 (Θ. 2.1) Πράξη της ΔΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ συγκρότησης 
Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
4. Τον ν. 4485/2017 [ΦΕΚ 114/τ. Α΄/4-8-2017] «Οργάνωση και λειτουργία της 
ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις», Κεφ. Η΄ 
«Ειδικοί Λογαριασμοί Κονδυλίων Έρευνας Ανώτατων Εκπαιδευτικών 
Ιδρυμάτων, Ερευνητικά και Τεχνολογικά Κέντρα», όπως έχει τροποποιηθεί και 
ισχύει 
5. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού 
Κονδυλίων Έρευνας της ΑΣΠΑΙΤΕ [αριθ. 23/16-6-2021 (Θ. 3.1) Πράξη της 
Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ (ΦΕΚ 3365/τ. Β’/28-7-2021)] 
6. Την αριθ. 17/21-5-2015 (Θ. 1.7) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της 
ΑΣΠΑΙΤΕ για τη διαχειριστική λειτουργία του Προγράμματος ΕΠΠΑΙΚ/ΠΕΣΥΠ 
από τον Ειδικό Λογαριασμό της ΑΣΠΑΙΤΕ 
7. Την αριθ. 18/19-5-2021 (Θ. 2.1) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της 
ΑΣΠΑΙΤΕ, με την οποία εγκρίθηκε η λειτουργία του Προγράμματος «Ετήσιο 
Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2021-
2022 
8. Την αριθ. 29/28-7-2021 (Θ. 4.1) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της 
ΑΣΠΑΙΤΕ (ΑΔΑ: ΨΗΣ746Ψ8ΧΙ-4ΞΨ) «Συμπλήρωση Κανονισμού ΠΕΣΥΠ» 
9. Την αριθ. 24/19-7-2021 (Θ. 2) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών και 
Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ έγκρισης Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης διδακτικού έργου 
ιδιωτικού δικαίου για τις ανάγκες του Προγράμματος Ειδίκευσης στη 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ) για το ακαδ. έτος 2021-2022 

ΑΔΑ: 6Ξ3Φ46Ψ8ΧΙ-9ΣΝ



3 

στο πλαίσιο του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης 
(ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον 
Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2021-2022 
10. Την αριθ. πρωτ. 10719_2021/19-7-2021 Πρόσκληση Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για υποβολή προτάσεων προς σύναψη συμβάσεων μίσθωσης 
διδακτικού έργου ιδιωτικού δικαίου για τις ανάγκες του Προγράμματος 
Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ) στο πλαίσιο 
του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) 
και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό 
(ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2021-2022 
11. Το γεγονός ότι τηρήθηκε προθεσμία 16 ημερολογιακών ημερών για την 
υποβολή προτάσεων από τη δημοσίευση της Πρόσκλησης στην ιστοσελίδα του 
ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
12. Το υπ’ αριθ. πρωτ. ΕΛ/13172/14-9-2021 Πρακτικό αξιολόγησης προτάσεων 
της αρμόδιας Επιτροπής αξιολόγησης προτάσεων, με συνημμένο απόσπασμα 
της αριθ. 3/10-9-2021 (Θ. 2) Πράξης της Επιστημονικής Επιτροπής ΕΠΠΑΙΚ και 
ΠΕΣΥΠ και Πρακτικά αξιολόγησης προτάσεων των υποστηρικτικών Επιτροπών 
αξιολόγησης προτάσεων ανάληψης διδακτικού έργου για τις ανάγκες του 
Ετήσιου Προγράμματος Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) για το ακαδ. έτος 
2021-2022 στο πλαίσιο του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής 
Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον 
Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2021-2022 
 

μετά από διαλογική συζήτηση των Μελών της  
 

ομόφωνα αποφασίζει 
 

εγκρίνει το υπ’ αριθ. πρωτ. ΕΛ/13172/14-9-2021 Πρακτικό αξιολόγησης 
προτάσεων της αρμόδιας Επιτροπής αξιολόγησης προτάσεων στο πλαίσιο της 
αριθ. πρωτ. 10719_2021/19-7-2021 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 
για υποβολή προτάσεων προς σύναψη συμβάσεων μίσθωσης διδακτικού έργου 
ιδιωτικού δικαίου για τις ανάγκες του Προγράμματος Ειδίκευσης στη 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ) στο πλαίσιο του 
Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και 
Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» 
για το ακαδ. έτος 2021-2022, το οποίο έχει ως ακολούθως: 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΝΩΤΑΤΗ                                                 
ΣΧΟΛΗ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ & 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

 
 
Ταχ. Δ/νση: 151 22 Μαρούσι 
(Σταθμός «ΕΙΡΗΝΗ» ΗΣΑΠ) 
 
                                                                                                                                                                                          

Πρακτικό Επιτροπής αξιολόγησης προτάσεων για την 
ανάθεση διδακτικού έργου στο ΠΕΣΥΠ  

στο πλαίσιο του Προγράμματος ΕΠΠΑΙΚ και ΠΕΣΥΠ για το 
ακαδ. έτος 2021-2022 

 
Προς: την Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 

 
Θέμα: Πρακτικό αξιολόγησης προτάσεων για την ανάθεση διδακτικού έργου 
στα μαθήματα: 

ΑΔΑ: 6Ξ3Φ46Ψ8ΧΙ-9ΣΝ



4 

− Συμβουλευτική & Συμβουλευτική Ψυχολογία. Θεωρητικό Υπόβαθρο και 
Εφαρμογές    

− Θεωρίες Επαγγελματικής Ανάπτυξης - Λήψης Απόφασης και 
Συμβουλευτικής Σταδιοδρομίας 

− Εργαστήριο Ανάπτυξης Δεξιοτήτων Συμβουλευτικής και Νέες 
Τεχνολογίας     

− Μεθοδολογία Έρευνας για τους Σκοπούς ΣυΕΠ: Στατιστική και Έρευνα 
− Εργαστήριο Ομαδικής Παρέμβασης στην Προσωπική Ανάπτυξη Ι 
− Οργανωτική Ψυχολογία, Διαχείριση Ανθρώπινου Δυναμικού, Αγορά 

Εργασίας 
στις πόλεις Αθήνα, Άργος, Βόλος, Ηράκλειο Κρήτης, Θεσσαλονίκη, Ιωάννινα, 
Κοζάνη, Λιβαδειά, Πάτρα, Ρόδος, Σάπες για το Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ) ακαδ. έτους 2021-22 στο 
πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 10719_2021/19-7-2021 Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος. 

 
Σήμερα, ημέρα Τρίτη 14/09/2021, και ώρα 14:00, συνήλθε μέσω 
τηλεδιάσκεψης (https://join.skype.com/G9vhp6KCufTq) η Επιτροπή αξιολόγησης 
προτάσεων για τις ανάγκες του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα 
Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για την ανάθεση διδακτικού 
έργου στο Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) για το ακαδ. 
έτος 2020-2021, η οποία ορίστηκε βάσει της Πράξης της Επιτροπής Ερευνών 
και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 25/28-07-2021 (Θ.5) και αποτελείται 
από τις Αναστασία Σωτηροπούλου, Καθηγήτρια, Επιστημονική Υπεύθυνη του 
Προγράμματος ΕΠΠΑΙΚ-ΠΕΣΥΠ, ως Πρόεδρο, Ευανθία Μπότσαρη, Καθηγήτρια, 
Ακαδημαϊκή Υπεύθυνη του Προγράμματος ως μέλος, και Αικατερίνη 
Λαρεντζάκη, Λέκτορα/Εφαρμογών ΑΣΠΑΙΤΕ, ως μέλος, σε αναπλήρωση της 
Αικατερίνης Παπαγιαννάκη, η οποία έχει δηλώσει κώλυμα (αρ. πρωτ. 
ΕΛ/12960/09-09-2021).  

 
Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη: 
1.  Την αριθ. 18/19-5-2021 (Θ. 2.1) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της 
ΑΣΠΑΙΤΕ [ΑΔΑ:ΨΣΤΜ46Ψ8ΧΙ-6ΤΤ], με την οποία εγκρίθηκε η λειτουργία του 
Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και 
Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» 
για το ακαδ. έτος 2021-2022 
2. Την αριθ. 24/30-6-2021  (Θ. 2.1) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της 
ΑΣΠΑΙΤΕ «Τροποποίηση Κανονισμού ΠΕΣΥΠ» [ΑΔΑ: ΨΗΣ746Ψ8ΧΙ-4ΞΨ] 
3. Την αριθ. 10719_2021/19-7-2021 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 
για τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης διδακτικού έργου ιδιωτικού δικαίου για τις 
ανάγκες του Προγράμματος Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον 
Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ) για το ακαδ. έτος 2021-2022 στο πλαίσιο του 
Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και 
Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» 
για το ακαδ. έτος 2021-2022 
4. Το υπ’ αριθ. πρωτ. διαβ. ΕΛ/13079/13-09-2021 πρακτικό της Επιστημονικής 
Επιτροπής ΕΠΠΑΙΚ και ΠΕΣΥΠ που συγκροτήθηκε με την αριθ. 23/15-7-2021 
(Θ. 5) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ στο οποίο 
εμπεριέχονται τα προσόντα των υποψηφίων και η βαθμολογική τους κατάταξη 
5. Το γεγονός ότι ο βαθμός έκαστου υποψηφίου προέκυψε από αλγόριθμο, ο 
οποίος υλοποιείται στην πλατφόρμα στην οποία οι υποψήφιοι υπέβαλαν 
προτάσεις, σύμφωνα με τα κριτήρια επιλογής της πρόσκλησης. Η αξιολόγηση 

https://join.skype.com/G9vhp6KCufTq
ΑΔΑ: 6Ξ3Φ46Ψ8ΧΙ-9ΣΝ



5 

των υποψηφίων γίνεται με άριστα το εκατό (100) βάσει των ποσοστιαίων 
βαρών ανά κατηγορία κριτηρίων και με το ανώτατο ποσοστό ανά κριτήριο να 
δίνεται στον υποψήφιο με την καλύτερη βαθμολογία και αναλογικά στους 
υπόλοιπους υποψηφίους σε κάθε μάθημα. Η μοριοδότηση των υποψηφίων 
γίνεται σε συνάρτηση με τον μέγιστο αριθμό μορίων ανά κριτήριο που 
συγκεντρώθηκε από τους υποψηφίους στο συγκεκριμένο μάθημα 
 
ομόφωνα εισηγείται τους αξιολογικούς πίνακες υποψηφίων για την ανάθεση 
διδακτικού έργου στο Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον 
Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ) στις πόλεις Αθήνα, Άργος, Βόλος, Ηράκλειο Κρήτης, 
Θεσσαλονίκη, Ιωάννινα, Κοζάνη, Λιβαδειά, Πάτρα, Ρόδος, Σάπες στο πλαίσιο 
της αριθ. πρωτ. 10719_2021/19-7-2021 Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος στα μαθήματα 

− Συμβουλευτική & Συμβουλευτική Ψυχολογία. Θεωρητικό Υπόβαθρο και 
Εφαρμογές    

− Θεωρίες Επαγγελματικής Ανάπτυξης - Λήψης Απόφασης και 
Συμβουλευτικής Σταδιοδρομίας 

− Εργαστήριο Ανάπτυξης Δεξιοτήτων Συμβουλευτικής και Νέες 
Τεχνολογίας     

− Μεθοδολογία Έρευνας για τους Σκοπούς ΣυΕΠ: Στατιστική και Έρευνα 
− Εργαστήριο Ομαδικής Παρέμβασης στην Προσωπική Ανάπτυξη Ι 
− Οργανωτική Ψυχολογία, Διαχείριση Ανθρώπινου Δυναμικού, Αγορά 

Εργασίας 
όπως αυτοί ακολουθούν: 
 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ & ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ. ΘΕΩΡΗΤΙΚΟ 
ΥΠΟΒΡΑΘΡΟ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 

ΠΕΣΥΠ ΑΘΗΝΑΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00137 Μπότου Αναστασία  66.60590843 

2021/00148 ΘΕΟΔΟΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 60.45454545 

2021/00091 ΠΕΖΗΡΚΙΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 45.18847007 
Απορριφθέντες  

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00002   

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΑΠΟΔΕΔΕΙΓΜΕΝΗ 
ΣΥΝΑΦΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΔΥΟ 
ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΩΝ ΣΕ ΑΕΙ, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ  
 

2021/00034   

ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ 
ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ  

 
ΠΕΣΥΠ ΑΡΓΟΥΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00037 ΛΕΖΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 65.00000000 

2021/00087 Ηλιοπούλου Αγγελική  41.95936139 

2021/00042 ΤΣΙΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 20.34107402 
 
 
 

ΑΔΑ: 6Ξ3Φ46Ψ8ΧΙ-9ΣΝ



6 

 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00011   

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 
ΔΥΟ ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΩΝ ΣΕ ΑΕΙ 
ΣΥΝΑΦΗ ΣΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 
 

2021/00161   
ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ 
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 
 

2021/00134   

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 
ΔΥΟ ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΩΝ ΣΕ ΑΕΙ 
ΣΥΝΑΦΗ ΣΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 
 

 
ΠΕΣΥΠ ΒΟΛΟΥ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00052 ΑΓΓΕΛΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 50.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00115   

ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ 
ΘΕΣΗΣ 
 

2021/00032   

ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ 
ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ  

 
 
 

ΠΕΣΥΠ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00093 ΣΠΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 100.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00094   

ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ 
ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ  
 

2021/00084   

ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ 
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ 
ΣΠΟΥΔΩΝ  
 

 
ΠΕΣΥΠ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00024 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 50.00000000 

2021/00145 Δαδάτση Αικατερίνη 44.92063492 

ΑΔΑ: 6Ξ3Φ46Ψ8ΧΙ-9ΣΝ



7 

Απορριφθέντες  
Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00163   

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΑΠΟΔΕΔΕΙΓΜΕΝΗ 
ΣΥΝΑΦΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΔΥΟ 
ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΩΝ ΣΕ ΑΕΙ, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ  
 

2021/00072   ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ 
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ  
 

2021/00151   

ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ 
ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 
 

 
ΠΕΣΥΠ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00046 ΓΚΑΤΣΑ ΤΑΤΙΑΝΗ 100.00000000 
 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Βαθμός 

2021/00107   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ  

2021/00051   ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ 

 
ΠΕΣΥΠ ΚΟΖΑΝΗΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00101 Μόσχου Καλλιόπη 30.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00159   ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ  
 

2021/00135   ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ  
 

2021/00092   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ   

2021/00089   ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ  
 

2021/00139   ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ  

 
ΠΕΣΥΠ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00125 ΚΟΥΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 50.00000000 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6Ξ3Φ46Ψ8ΧΙ-9ΣΝ



8 

 
ΠΕΣΥΠ ΠΑΤΡΑΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00105 ΜΑΚΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 100.00000000 
 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00033   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 

 
 

ΠΕΣΥΠ ΡΟΔΟΥ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00132 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 80.00000000 

2021/00026 Χρήστου Αντώνιος 33.92857143 

2021/00039 Καρακατσανη Ευθαλια 29.88095238 
 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00036   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 
ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 

2021/00106   

ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 
ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ  
 

 
ΠΕΣΥΠ ΣΑΠΩΝ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00054 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00076   
ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ 
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ 
ΣΠΟΥΔΩΝ  

 
  

ΑΔΑ: 6Ξ3Φ46Ψ8ΧΙ-9ΣΝ



9 

ΘΕΩΡΙΕΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ-ΛΗΨΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΣΤΑΔΙΟΔΡΟΜΙΑΣ 
 

ΠΕΣΥΠ ΑΘΗΝΑΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00140 Καλίρης Ανδρόνικος 70.06711409 
2021/00078 Ασβεστάς  Αναστάσιος 58.70967742 

 
Απορριφθέντες  

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00020   

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ ΜΕ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 
ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 
 

2021/00104   

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΔΥΟ 
ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΩΝ ΣΕ ΑΕΙ ΣΥΝΑΦΗ 
ΣΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ 
ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 
 

2021/00165   ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ  

 
ΠΕΣΥΠ ΑΡΓΟΥΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00042 ΤΣΙΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 57.53333333 

2021/00087 Ηλιοπούλου Αγγελική  50.00000000 
 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00059   
ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ 
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ 
 

2021/00142   

ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 
 

2021/00037   

ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 
 

2021/00114   

ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΑ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 
 

2021/00012   
ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ 
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ 
 

2021/00134   

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 
ΔΥΟ ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΩΝ ΣΕ ΑΕΙ 
ΣΥΝΑΦΗ ΣΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 
 

 

ΑΔΑ: 6Ξ3Φ46Ψ8ΧΙ-9ΣΝ



10 

ΠΕΣΥΠ ΒΟΛΟΥ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00096 ΚΑΡΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Βαθμός 

2021/00149   

ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 
ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 
 

2021/00032   

ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 
ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 
 

2021/00115   

ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 
ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 
 

 
ΠΕΣΥΠ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00094 ΜΠΕΛΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 98.29787234 
2021/00041 Σφακιανάκη Ελευθερία 50.00000000 

 
ΠΕΣΥΠ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00044 ΧΑΤΖΗΜΠΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 30.00000000 
Απορριφθέντες  

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00121   ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ 
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ  

2021/00129   

ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ 
ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 

 
ΠΕΣΥΠ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00136 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 80.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00107   

ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 
ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 
 

2021/00144   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 
ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 6Ξ3Φ46Ψ8ΧΙ-9ΣΝ



11 

 
ΠΕΣΥΠ ΚΟΖΑΝΗΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00101 Μόσχου Καλλιόπη 60.00000000 
 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00071   

ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 
 

2021/00135   
ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ  
 

 
ΠΕΣΥΠ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00025 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΙΤΣΑ 50.00000000 
 

 
ΠΕΣΥΠ ΠΑΤΡΑΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00033 ΒΟΖΑΪΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 80.00000000 
 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00146   
ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ 
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ 
ΣΠΟΥΔΩΝ  

 
 

ΠΕΣΥΠ ΡΟΔΟΥ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00062 ΠΑΠΑΔΟΜΑΡΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 70.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00019   
ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ 
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ  
 

2021/00090   

ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ 
ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 
 

2021/00160   ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ 
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ  

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6Ξ3Φ46Ψ8ΧΙ-9ΣΝ



12 

 
ΠΕΣΥΠ ΣΑΠΩΝ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00085 ΤΣΙΑΚΙΡΗ ΑΝΝΑ 50.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00100   
ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ  
 

2021/00076   
ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ.  
 

 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΔΕΞΙΟΤΗΤΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΝΕΕΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 
 

ΠΕΣΥΠ ΑΘΗΝΑΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00035 Κιργινας Σωτηρης 77.45583039 

2021/00113 ΒΟΥΔΟΥΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 75.38461538 

2021/00010 Καπότης Ευστρατιος 28.85702636 

2021/00120 Πάντζος Παναγιώτης 22.24789345 
Απορριφθέντες  

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00040   

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΔΥΟ 
ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΩΝ ΣΕ ΑΕΙ ΣΥΝΑΦΗ ΣΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ 
ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 
 

2021/00008   

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΔΥΟ 
ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΩΝ ΣΕ ΑΕΙ ΣΥΝΑΦΗ ΣΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ 
ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 
 

2021/00055   

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΔΥΟ 
ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΩΝ ΣΕ ΑΕΙ ΣΥΝΑΦΗ ΣΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ 
ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 
 

2021/00141   Δεν έχουν προστεθεί αρχεία στην ηλεκτρονική 
πλατφόρμα. 

2021/00091   

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΔΥΟ 
ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΩΝ ΣΕ ΑΕΙ ΣΥΝΑΦΗ ΣΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ 
ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 
 

2021/00047   

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΔΥΟ 
ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΩΝ ΣΕ ΑΕΙ ΣΥΝΑΦΗ ΣΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ 
ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 
 

 

ΑΔΑ: 6Ξ3Φ46Ψ8ΧΙ-9ΣΝ



13 

ΠΕΣΥΠ ΑΡΓΟΥΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00014 Μπερδούσης Ιωάννης 72.18750000 

2021/00012 ΛΟΥΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 33.33333333 

2021/00070 ΜΟΥΣΤΑΪΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 32.44791667 

2021/00028 ΚΡΑΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 24.63541667 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00003   

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΔΥΟ 
ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΩΝ ΣΕ ΑΕΙ ΣΥΝΑΦΗ 
ΣΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ 
ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 
 

2021/00122   

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΔΥΟ 
ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΩΝ ΣΕ ΑΕΙ ΣΥΝΑΦΗ 
ΣΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ 
ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 
 

 
ΠΕΣΥΠ ΒΟΛΟΥ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00007 ΣΤΑΧΤΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  80.00000000 

2021/00022 ΠΛΑΓΕΡΆΣ  Αντώνιος  49.75609756 

2021/00021 Αδάμος Δημήτριος 34.19512195 
 

ΠΕΣΥΠ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00053 ΚΟΥΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 85.00000000 

2021/00124 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 46.27684964 

2021/00029 ΔΕΣΠΟΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25.16706444 
 

ΠΕΣΥΠ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00163 ΘΕΟΦΥΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 30.00000000 
Απορριφθέντες  

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00102   

ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ 
ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 
 

 
ΠΕΣΥΠ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00079 Παντελής ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ  73.25000000 

ΑΔΑ: 6Ξ3Φ46Ψ8ΧΙ-9ΣΝ



14 

2021/00038 Μιχάλης Γρηγόρης 42.50000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00112   

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΕ ΑΕΙ 
ΕΝΟΣ ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΣΥΝΑΦΗ ΣΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ 
ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 

2021/00162   Δεν έχουν προστεθεί αρχεία στην 
ηλεκτρονική πλατφόρμα. 

 
ΠΕΣΥΠ ΚΟΖΑΝΗΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00049 Νικητίδης Νικόλαος 65.14522822 

2021/00127 ΠΑΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 34.78008299 

2021/00089 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΟΜΕΝΗ 30.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00063   

ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 
ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 
 

2021/00057   

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 
ΔΥΟ ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΩΝ ΣΕ ΑΕΙ 
ΣΥΝΑΦΗ ΣΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 
 

 
ΠΕΣΥΠ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00061 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 98.72340426 

2021/00150 ΜΑΣΤΡΟΘΑΝΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 41.94148936 

2021/00066 ΔΡΑΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 40.00000000 

2021/00109 Ζούνη Ευαγγελία 10.00000000 

2021/00128 Δημητρίου Λουκία 10.00000000 
 

ΠΕΣΥΠ ΠΑΤΡΑΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00095 ΑΝΤΥΠΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 57.50000000 

2021/00166 ΒΕΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 44.16666667 

2021/00117 Τσιντώνη Κωνσταντίνα-Τιτίκα 29.02777778 

2021/00155 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 7.50000000 
 

 
 
 

ΑΔΑ: 6Ξ3Φ46Ψ8ΧΙ-9ΣΝ



15 

 
ΠΕΣΥΠ ΡΟΔΟΥ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00130 ΣΚΟΡΔΙΑΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΉΛ 80.00000000 
 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00023   

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΕΝΟΣ 
ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΣΕ ΑΕΙ ΣΥΝΑΦΗ ΣΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ 
ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 
 

2021/00031   

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΕΝΟΣ 
ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΣΕ ΑΕΙ ΣΥΝΑΦΗ ΣΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ 
ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 
 

 
ΠΕΣΥΠ ΣΑΠΩΝ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00009 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 60.00000000 

2021/00103 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 30.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00060   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2021/00004   ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΕ ΑΕΙ 
 

 
ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΣΚΟΠΟΥΣ ΣυΕΠ: ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΡΕΥΝΑ 
 

ΠΕΣΥΠ ΑΘΗΝΑΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00077 ΚΟΡΡΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 70.00000000 

2021/00140 Καλίρης Ανδρόνικος 50.03355705 
Απορριφθέντες  

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00133   

ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 
ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 
 

2021/00083   

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΔΥΟ 
ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΩΝ ΣΕ ΑΕΙ ΣΥΝΑΦΗ ΣΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ 
ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 
 

2021/00143   Δεν έχουν προστεθεί αρχεία σπουδών 
στην ηλεκτρονική πλατφόρμα. 

ΑΔΑ: 6Ξ3Φ46Ψ8ΧΙ-9ΣΝ



16 

 

2021/00120   
ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ 
 

2021/00010   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 
ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ  

 
ΠΕΣΥΠ ΑΡΓΟΥΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00006 ΓΙΑΚΟΥΜΑΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 100.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00014   

ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 
ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 
 

2021/00142   

ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 
ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 
 

2021/00081   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 
ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 

 
ΠΕΣΥΠ ΒΟΛΟΥ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00068 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 50.00000000 

2021/00007 ΣΤΑΧΤΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  30.79646018 

2021/00149 Σαβελίδης Σωκράτης 24.24778761 

2021/00098 Ντακούμης Βασίλειος 22.12389381 

2021/00118 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 20.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00050   

ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ 
ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 
 

2021/00021   ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ 
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6Ξ3Φ46Ψ8ΧΙ-9ΣΝ



17 

 
ΠΕΣΥΠ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00123 Κεφαλάκη Μαρία 30.00000000 

2021/00001 Μπιτσάκος Νικόλαος 30.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00069   

ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ 
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 
 

 
ΠΕΣΥΠ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00164 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 60.00000000 
Απορριφθέντες  

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00110   Δεν έχουν προστεθεί αρχεία στην 
ηλεκτρονική πλατφόρμα. 

2021/00102   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 
ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 

 
ΠΕΣΥΠ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00111 ΚΟΥΚΟΥΡΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 30.00000000 
 

ΠΕΣΥΠ ΚΟΖΑΝΗΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00071 Μαλέτσκος Αθανάσιος 61.39534884 

2021/00092 Σούλιος Ιωάννης 50.00000000 

2021/00049 Νικητίδης Νικόλαος 33.13953488 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00127   
ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ 
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ 
ΣΠΟΥΔΩΝ  

 
ΠΕΣΥΠ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00061 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 40.00000000 

2021/00082 ΚΑΛΟΒΡΕΚΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  32.16216216 
 
 
 

ΑΔΑ: 6Ξ3Φ46Ψ8ΧΙ-9ΣΝ



18 

 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα  

2021/00150   

ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ 
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 
 

 
ΠΕΣΥΠ ΠΑΤΡΑΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00157 ΠΟΜΩΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 30.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00086   Δεν έχουν προστεθεί αρχεία 
στην ηλεκτρονική πλατφόρμα. 

 
ΠΕΣΥΠ ΡΟΔΟΥ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00126 ΡΑΠΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 50.00000000 
 

ΠΕΣΥΠ ΣΑΠΩΝ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00067 ΜΑΚΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 50.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00103   

ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ 
ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 
 

2021/00018   

ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ 
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 
ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 
 

 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΟΜΑΔΙΚΗΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗΣ ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΩΠΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ Ι 

ΠΕΣΥΠ ΑΘΗΝΑΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00078 Ασβεστάς  Αναστάσιος 80.00000000 
Απορριφθέντες  

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00104   

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΔΥΟ 
ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΩΝ ΣΕ ΑΕΙ ΣΥΝΑΦΗ 
ΣΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ 
ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 
 

2021/00055   ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΔΥΟ 
ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΩΝ ΣΕ ΑΕΙ ΣΥΝΑΦΗ 

ΑΔΑ: 6Ξ3Φ46Ψ8ΧΙ-9ΣΝ



19 

ΣΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ 
ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 
 

2021/00141   Δεν έχουν προστεθεί αρχεία στην 
ηλεκτρονική πλατφόρμα. 

 
ΠΕΣΥΠ ΑΡΓΟΥΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00070 ΜΟΥΣΤΑΪΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 100.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Βαθμός 

2021/00122   

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 
ΔΥΟ ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΩΝ ΣΕ ΑΕΙ 
ΣΥΝΑΦΗ ΣΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 
 

2021/00003   

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 
ΔΥΟ ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΩΝ ΣΕ ΑΕΙ 
ΣΥΝΑΦΗ ΣΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 
 

 
ΠΕΣΥΠ ΒΟΛΟΥ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00052 ΑΓΓΕΛΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 62.30769231 

2021/00068 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 50.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00096   

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΔΥΟ 
ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΩΝ ΣΕ ΑΕΙ ΣΥΝΑΦΗ ΣΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ 
ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 
 

 
 

 
ΠΕΣΥΠ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00053 ΚΟΥΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 30.00000000 

2021/00084 ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 30.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00123   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ 
ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6Ξ3Φ46Ψ8ΧΙ-9ΣΝ



20 

 
ΠΕΣΥΠ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00024 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 80.00000000 

2021/00154 ΑΣΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΩ 16.51685393 
 

ΠΕΣΥΠ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00046 ΓΚΑΤΣΑ ΤΑΤΙΑΝΗ 92.50000000 

2021/00144 Ζαμπάκη Θεοδώρα 32.85314685 

2021/00051 ΚΟΥΣΙΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 12.64685315 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00112   

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΔΥΟ 
ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΩΝ ΣΕ ΑΕΙ ΣΥΝΑΦΗ ΣΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ 
ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 
 

 
ΠΕΣΥΠ ΚΟΖΑΝΗΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00159 Βίντου Αουρέλα 62.01680672 

2021/00064 ΜΠΙΛΙΩΝΗ  ΜΑΡΙΑ  50.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00063   

ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ 
ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ 
ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 

 
ΠΕΣΥΠ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00065 Φραγκούλη Ασπασία 80.00000000 

2021/00128 Δημητρίου Λουκία 10.00000000 
Απορριφθέντες 

 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00109   

ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 
ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 
ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 
 

2021/00074   

ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 
ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 
ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 
 

 

ΑΔΑ: 6Ξ3Φ46Ψ8ΧΙ-9ΣΝ



21 

ΠΕΣΥΠ ΠΑΤΡΑΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00030 Καούρη Χριστίνα 63.60902256 

2021/00117 Τσιντώνη Κωνσταντίνα-Τιτίκα 30.00000000 

2021/00095 ΑΝΤΥΠΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 20.00000000 

2021/00155 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 10.00000000 
 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Βαθμός 

2021/00015   

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 
ΕΝΟΣ ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΣΕ ΑΕΙ 
ΣΥΝΑΦΗ ΣΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 

2021/00146   

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 
ΕΝΟΣ ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΣΕ ΑΕΙ 
ΣΥΝΑΦΗ ΣΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 

2021/00005   

ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 
 

2021/00152   

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 
ΕΝΟΣ ΑΚΑΔ.ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΣΕ ΑΕΙ 
ΣΥΝΑΦΗ ΣΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 

 
ΠΕΣΥΠ ΡΟΔΟΥ 

 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00039 Καρακατσανη Ευθαλια 79.44444444 

2021/00019 Κούτρας Γεώργιος 30.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00130   

ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ 
ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 
 

 
ΠΕΣΥΠ ΣΑΠΩΝ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00054 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 80.00000000 

2021/00009 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 19.79166667 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00100   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 

ΑΔΑ: 6Ξ3Φ46Ψ8ΧΙ-9ΣΝ



22 

 

2021/00158   

ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 
 

2021/00060   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 

2021/00138   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 

 
ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ, ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ, 
ΑΓΟΡΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
 

ΠΕΣΥΠ ΑΘΗΝΑΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00002 ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 80.00000000 
Απορριφθέντες  

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00133   

ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ 
ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 

2021/00034   

ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ 
ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 

 
ΠΕΣΥΠ ΑΡΓΟΥΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00059 ΜΑΤΣΙΜΑΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 30.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00161   

ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 
 

 
ΠΕΣΥΠ ΒΟΛΟΥ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00080 ΚΑΤΣΟΥΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 80.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Βαθμός 

2021/00147   

ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ 
ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 

ΑΔΑ: 6Ξ3Φ46Ψ8ΧΙ-9ΣΝ



23 

 
ΠΕΣΥΠ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00041 Σφακιανάκη Ελευθερία 50.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00069   
ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ  
 

2021/00093   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 
ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 

 
ΠΕΣΥΠ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00151 Αναστασίου Αδάμος 80.00000000 
Απορριφθέντες  

Αρ. 
Πρωτοκόλλου   Βαθμός 

2021/00121   
ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ 
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ 
ΣΠΟΥΔΩΝ  

2021/00072   
ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ 
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ 
ΣΠΟΥΔΩΝ  

2021/00129   

ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ 
ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 

 
ΠΕΣΥΠ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00136 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 50.00000000 

2021/00038 Μιχάλης Γρηγόρης 24.19354839 
 

ΠΕΣΥΠ ΚΟΖΑΝΗΣ 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00048 ΖΙΡΙΝΟΓΛΟΥ ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ 70.00000000 
 

Απορριφθέντες 
Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00139   ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ 

2021/00099   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 
ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 6Ξ3Φ46Ψ8ΧΙ-9ΣΝ



24 

 
ΠΕΣΥΠ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00065 Φραγκούλη Ασπασία 50.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00131   

ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ 
ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 
 

 
ΠΕΣΥΠ ΠΑΤΡΑΣ 

Αρ. Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00015 ΓΙΑΝΝΕΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 60.00000000 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00157   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ 
ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 

2021/00152   
ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ 
ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ 
ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 

 
ΠΕΣΥΠ ΡΟΔΟΥ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00126 ΡΑΠΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 87.50000000 

2021/00153 ΨΑΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 48.22684884 

2021/00167 ΝΑΘΑΝΑΗΛ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 34.59770115 
Απορριφθέντες 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου    

2021/00106   

ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 
ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΤΟ ΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 
 

 
ΠΕΣΥΠ ΣΑΠΩΝ 

Αρ. 
Πρωτοκόλλου Επώνυμο Όνομα Βαθμός 

2021/00085 ΤΣΙΑΚΙΡΗ ΑΝΝΑ 80.00000000 
 

 Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

  
  

Σωτηροπούλου 
Αναστασία 

Μπότσαρη 
Ευανθία 

Λαρεντζάκη 
Αικατερίνη 

 
 
 

ΑΔΑ: 6Ξ3Φ46Ψ8ΧΙ-9ΣΝ



25 

 
 
Οι υποψήφιοι δύνανται να υποβάλουν ένσταση, εντός προθεσμίας 5 εργάσιμων 
ημερών από την επομένη της ανακοίνωσης-ανάρτησης των αποτελεσμάτων 
αξιολόγησης στην ιστοσελίδα του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας της 
ΑΣΠΑΙΤΕ. 
Η ένσταση υποβάλλεται ηλεκτρονικά στην ηλεκτρονική διεύθυνση: 
eidlog2@aspete.gr. Μετά την πάροδο των πέντε εργάσιμων ημερών από την 
ανακοίνωση των αποτελεσμάτων δεν εξετάζεται για κανένα απολύτως λόγο 
ένσταση, τυχόν δε υποβληθέν αίτημα απορρίπτεται ως μη αποδεκτό. 
 
 

 

 

 

 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής 
Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ 

της ΑΣΠΑΙΤΕ 
Ο Αντιπρόεδρος 

  
  

Σπυρίδων Πανέτσος Αριστείδης Παπαγρηγορίου 
  
  

Τα Μέλη 
 
 

Γεώργιος Χατζαράκης 
 
 

Παναγιώτα Παπαδιαμαντάκη 
 
 

Δημήτριος Ανέστης 
 
 

Παντελής Μαλατέστας 
 
 

Η Γραμματέας 
 
 

Αργυρώ Μεντάκη 

ΑΔΑ: 6Ξ3Φ46Ψ8ΧΙ-9ΣΝ


		2021-09-17T12:22:35+0300
	Athens




